
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 49 del 18 ottobre 2004 1 / 5 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 49 del 18 ottobre 2004 
 
 

CITTA’ DI ACERRA - (Provincia di Napoli) tel. 081 5219308 - Esito di gara - Servizio trasporto alunni 
diversamente abili delle scuole cittadine per l’anno scolastico 2004/2005. Importo Euro 30.523,18, 
pari al prezzo euro 154,94x2 pullman/die. 

 

IL DIRIGENTE 

Ai sensi dell’art. 20 della lg. 19.5.1990 n’55 

 RENDE NOTO 

CHE in data 28.09.2004 si è svolta la gara indicata in oggetto, avente la forma di Pubblico Incanto ed 
aggiudicata con il sistema previsto dall’art. 73, lett. c) e successivo art. 76 del R.D. 23.5.24 n. 827 a 
favore del concorrente che ha presentato il maggiore ribasso sull’importo fissato a base d’asta.  

Hanno partecipato alla gara le seguenti imprese:  

1) Coop Suessola Trasporti - Acerra;  

2) L.I.Z. Tour - Acerra;  

3) V.R.B. Autoservizi - Frattamaggiore (NA).  

E’ stata ammessa la società di cui al n. 1), sono state escluse le società n. 2) e 3).  

E’ risultata aggiudicataria: La soc. Coop. SUESSOLA TRASPORTI di Acerra.(NA), con il ribasso del 15% 
sull’importo a base d’asta. 

Il Vice Segretario 
Dr. Vincenzo Castaldo 

  
 
CITTA’ DI ACERRA - (Provincia di Napoli) tel. 081 5219308 - Esito di gara - Servizio trasporto alunni 
scuole materne, elementari e medie delle contrade, frazioni, capoluogo e alunni della S.M.S. 
Ferrajolo in località Madonnella - anno scolastico 2004/2005. Importo Euro 45.784,77 pari al prezzo 
euro 232,41x3 pullman/die. 

 

IL DIRIGENTE 

Ai sensi dell’art. 20 della lg. 19.3.1990 n. 55  

RENDE NOTO 

CHE in data 28.09.2004 si è svolta la gara indicata in oggetto, avente la forma di Pubblico Incanto ed 
aggiudicata con il sistema previsto dall’art. 73, lett. c) e successivo art. 76 del R.D. 23.5.24 n. 827 a 
favore del concorrente che ha presentato il maggiore ribasso sull’importo fissato a base d’asta. 

Hanno partecipato alla gara le seguenti imprese:  

1) L.I.Z. Tour - Acerra;  

2) V.R.B. Autoservizi - Frattamaggiore (NA).  

E’ stata ammessa la società di cui al n. 1), è stata esclusa la società n. 2).  

E’ risultata aggiudicataria: La soc. L.I.Z. di Acerra (NA), con il ribasso del 20% sull’importo a base 
d’asta. 

Il Vice Segretario 
Dr. Vincenzo Castaldo 

  
 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 49 del 18 ottobre 2004 2 / 5 

CITTA’ DI ACERRA - (Provincia di Napoli) tel. 081 5219308 - Esito di gara - Lavori di rifacimento del 
manto impermeabile copertura pensilina di accesso scuola elementare 3° C. didattico di via Deledda - 
Importo Euro 16.748,04. 

 

IL DIRIGENTE 

Ai sensi dell’art. 20 della lg. 19.3.1990 n’55  

RENDE NOTO 

CHE in data 17.09.2004 si è conclusa la gara indicata in oggetto, avente la forma di Pubblico Incanto 
ed aggiudicata mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi dell’art. 21, 1° co. lett. 
a) della lg. 109/94 e successive modificazioni ed integrazioni con l’esclusione automatica delle offerte 
anomale ai sensi dell’art. 21, co. 1/bis della Lg. 109/94 così come integrato dalla Lg. 415/98. 

Hanno partecipato alla gara n. 38 imprese di cui 30 ammesse, come da verbale allegato alla 
determina R.G. n’ 682/04 affissa all’Albo Pretorio di questo Ente.  

E’ risultata aggiudicataria: L’impresa Soc. Coop. ALA ’81 di Casal di Principe (CE), con l’importo 
offerto di euro 11.031,26 al netto del ribasso del 34,134%. 

Il Dirigente 
Ing. Vittorio Pagnano 

  
 
CITTA’ DI ACERRA - (Provincia di Napoli) tel. 081 5219308 - Esito di gara - Lavori di rifacimento 
pavimentazione in conglomerato bituminoso del cortile interno retrostante la palestra della scuola 
media G. Caporale. Importo Euro 20.790,50. 

 

IL DIRIGENTE 

Ai sensi dell’art. 20 della lg. 19.3.1990 n’55  

RENDE NOTO 

CHE in data 17.09.2004 si è svolta la gara indicata in oggetto, avente la forma di Pubblico Incanto ed 
aggiudicata mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi dell’art. 21, 1° c. lett. a) 
della lg. 109/94 e successive modificazioni ed integrazioni con l’esclusione automatica delle offerte 
anomale ai sensi dell’art. 21, co. 1/bis della Lg. 109/94 così come integrato dalla Lg. 415/98.  

Hanno partecipato alla gara n. 22 imprese di cui 18 ammesse, come da verbale allegato alla 
determina R.G. n’ 681/04 affissa all’Albo Pretorio di questo Ente.  

E’ risultata aggiudicataria: L’impresa DE ANGELIS COSTRUZIONI di Casal di Principe (CE), con 
l’importo offerto di euro 13.669,13 al netto del ribasso del 34,253%. 

Il Dirigente 
Ing. Vittorio Pagnano 

 
 
COMUNE DI NAPOLI - Servizio Gare d’Appalto - Esito di gara per l’affidamento dei lavori di arredo 
urbano P.zza Taverna del Ferro, Via Ammiraglio Aubry e Via Taverna del Ferro. 

 

Aggiudicazione mediante pubblico incanto per l’affidamento dei lavori di arredo urbano P.zza Taverna 
del Ferro, Via Ammiraglio Aubry e Via Taverna del Ferro. 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso mediante offerta a prezzi unitari. 

Importo a base d’asta Euro 682.028,16=oltre IVA.  

Determina di aggiudicazione n. 19 del 6.4.04.  

Ditta aggiudicataria: Soc. ITALU SUD 79 con sede in Quarto (NA) che ha offerto il ribasso del 
39,45300%. 

Il Dirigente 
Avv. G. Silvi 

  



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 49 del 18 ottobre 2004 3 / 5 

COMUNE DI NOLA - (Provincia di Napoli) - Pubblicazione esito di gara ai sensi dell’art. 20 della legge n. 
55/90 per l’appalto dei lavori di adeguamento degli impianti di riscaldamento negli edifici scolastici di 
proprietà comunale indetta ai sensi della legge n. 109/94. 

 

IL DIRIGENTE UTC 

RENDE NOTO 

Che nelle sedute del 15/04/2004 é stata espletata la gara di pubblico incanto per l’appalto dei lavori 
di adeguamento degli impianti di riscaldamento negli edifici scolastici di proprietà comunale indetta ai 
sensi della legge n. 109/94 così come modificato dalla legge n. 415/98 e successivo DPR n. 34/2000 con il 
criterio del prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara determinato mediante massimo ribasso 
sull’importo a base di Euro 348.931,00 + IVA, di cui Euro 15.025,14 per oneri di sicurezza non soggetti a 
ribasso; 

Che nel termine sono pervenuti n. 38 plichi; 

Che fuori termine sono pervenuti tre plichi appartenenti alle Società Eltel, Verrone Ferdinando e 
Covegar; 

Che sono state ammesse n. 36 società; 

Che ai sensi dell’art. 21 comma 1 bis della legge n. 109/94 e ss.mm.ii. si é proceduto alla 
determinazione della media con un risultato del 30,897%. 

Che con determina dirigenziale n. 99/U.T.C. del 22/04/2004 - recc. gen.n. 551 del 28/05/2004 la 
gara di che trattasi é stata aggiudicata in via definitiva alla società Fad Srl con sede in Scafati (Sa) alla via 
Passanti Trivio n. 246 per l’importo di Euro 233.419,81 + iva oltre Euro 15.025,74 per oneri relativi ai piani 
di sicurezza non soggetti a ribasso; 

Che con determina dirigenziale n. 173 del 10/09/2004 - racc. gen. 951 del 16/09/2004, veniva preso 
atto dell’affitto di azienda da parte della società F.A.D. srl, alla società CO.GE.I.T. srl con sede in Torre 
del Greco al Corso Vittorio Emanuele n. 109, giusto contratto di affitto di azienda del 30/07/2004 rep. n. 
107664 registrato in Caserta il 02/08/2004, gli atti, dando atto altresì che la stessa sarebbe subentrata 
alla FAD srl nel rapporto contrattuale intercorrente con questo Comune relativamente ai lavori di che 
trattasi; 

Che l’appalto avrà la durata di giorni 210 decorrenti dalla data di consegna dei lavori. 

Che il Direttore dei lavori é l’ing. Guglielmo De Stefano. 

Il Dirigente UTC 
Ing. Giuseppe De Falco 

  
 
COMUNE DI NOLA - (Provincia di Napoli) - Pubblicazione esito di gara ai sensi dell’art. 20 della legge n. 
55/90 per i lavori di ristrutturazione di alcuni tratti dell’impianto di pubblica illuminazione del 
capoluogo. 

 

IL DIRIGENTE UTC 

RENDE NOTO 

Che in data 7 - 8 e 13 aprile 2004 si sono svolte le sedute di gara di pubblico incanto per i lavori di 
ristrutturazione di alcuni tratti dell’impianto di pubblica illuminazione del capoluogo indetta ai sensi della 
legge n. 109/94 e successive ss.mm.ii. con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base 
di gara, determinato mediante massimo ribasso sull’elenco prezzi per l’importo posto a base di gara di 
Euro 286.246,04 + iva di cui Euro 8.581,39 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, con l’esclusione di 
offerte anomale; 

Che nel termine prescritto sono pervenuti n. 73 plichi; 

Che fuori termine sono pervenuti n. 6 plichi per cui le relative ditte non sono state ammesse alla 
gara; 

Che a seguito dell’esame delle documentazioni sono state escluse n. 16 ditte; 

Che sono state ammesse n. 57 ditte; 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 49 del 18 ottobre 2004 4 / 5 

Che in applicazione dell’art. 21 comma 1 bis della legge n. 109/94 e ss.mm.ii. per l’esclusione delle 
offerte anomale, si é proceduto alla determinazione della prima media del 31,1901%. 

Che si é proceduto alla determinazione della media definitiva del 32,233%. 

Che con determina dirigenziale n. 98/U.T.C. del 22/04/2004 la gara di che trattasi é stata aggiudicata 
in via definitiva all’ATI Capogruppo CO.GE.NU.RI - Associata De Palma Giuseppe - con sede in Casalnuovo 
di Napoli alla via Filichito - contrada Canonica per l’importo di Euro 188.446,92 + Iva al netto del ribasso 
offerto del 32,13% oltre Euro 8.581,39 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

Che l’appalto avrà la durata di giorni 150 (centocinquanta) naturali e consecutivi, decorrenti dalla 
data del verbale di consegna. 

Che il Direttore dei lavori é l’ing. Giacomo Abbate. 

L’esito integrale é pubblicato all’Albo Pretorio in data 23/09/2004. 

Il Dirigente UTC 
Ing. Giuseppe De Falco 

  
 
COMUNE DI SCAFATI - (Provincia di Salerno) - Esito di gara per il servizio di ristorazione scolastica per gli 
alunni della scuola dell’infanzia, primaria e medie inferiori per anni tre. 

 

Ai sensi dell’art.20 della Legge n. 55/90, si comunica che con determina dei Settore S/11 n. 126 dei 
06.08.2004, è stato affidato all’associazione temporanea di imprese formata dalla ditta E.P. spa di Roma e 
dalla ditta 3 G srl di Melito di Napoli, il servizio di ristorazione scolastica per gli alunni della scuola 
dell’infanzia, primaria e medie inferiori per anni tre, per l’importo Euro 2, 849 oltre iva per ogni singolo 
pasto. 

- L’elenco completo delle imprese partecipanti alla gara risulta dall’avviso integrale di “Esito Gara” 
affisso all’Albo Pretorio di questo Comune. 

Scafati, li 05.10.2004 

Il Dirigente del Settore S/11 
Dott.ssa Anna Sorrentino 

  
 
CONSORZIO COMUNI BACINO SA/2 - Sede legale via Roma, 28 - Salerno -  Tel. 089/221148 fax. 089/256915 
- Pubblicazione esiti di gara relativa alla fornitura di indumenti invernali per i dipendenti del 
Consorzio, di cui alla determina di indizione n 103 dell’11.08.2004 del Responsabile Amministrativo. 

 
Ai sensi dell’art. 20 della Legge n° 55/90, si comunica che relativamente alla gara indicata in 

oggetto, sono pervenute n° 11 offerte e precisamente:  
1) Ditta Giannelli Pietro di Trani (BA) 
2) Ditta SICUR.AN di Somma Vesuviana 
3) Ditta Confezione Umbre Sud di Mazara del Vallo (TP) 
4) Ditta Eurofor s.a.s di Monte di Procida (NA) 
5) Ditta Tucer Snc. Di S. Giuseppe Vesuviano (NA) 
6) Ditta Conf. Freda Elena di M. S. Severino (SA) 
7) Ditta GI.TES. Srl di Pozzuoli (NA) 
8) Ditta Silcamitalia di Bacoli (NA) 
9) Ditta BIJOU di Capace R. Salerno 
10) Ditta Martino Luigi di S. Cipriano D’Aversa (CE) 
11) Ditta GE.SI Srl di S. Nicola La Strada 
E’ risultata aggiudicataria la ditta di cui al punto 3) che ha richiesto la somma di Euro 18.977,00 oltre 

Iva. 
 
Il sistema prescelto dell’aggiudicazione è stato quello del Pubblico Incanto art 73 lett. C del R.D. 

827/24. 
Il Responsabile Amministrativo 

Rag. Roberto Infante 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 49 del 18 ottobre 2004 5 / 5 

 
 
CONSORZIO COMUNI BACINO SA/2 - Sede legale via Roma, 28 - Salerno - Tel. 089/221148 fax. 089/256915 - 
Pubblicazione esiti di gara relativa alla gara per la fornitura di geotessuto per i lavori di bonifica e 
messa in sicurezza discarica di Sardone in Giffoni Valle Piana di cui alla determina di indizione del 
Responsabile Amministrativo n. 105 del 18.08.2004. 

 

Ai sensi dell’art. 20 della Legge n° 55/90, si comunica che relativamente alla gara indicata in 
oggetto, gli esiti sono stati i seguenti: 

Gara Deserta.  

Il Responsabile Amministrativo 
Rag. Roberto Infante 

  
 
CONSORZIO COMUNI BACINO SA/2 - Sede legale via Roma, 28 - Salerno - Tel. 089/221148 fax. 089/256915 - 
Pubblicazione esiti di gara relativa alla fornitura di guanti antinfortunistici per i dipendenti del 
Consorzio, di cui alla determina di indizione n 97 del 30.07.2004 del Responsabile Amministrativo. 

 
Ai sensi dell’art. 20 della Legge n° 55/90, si comunica che relativamente alla gara indicata in 

oggetto, sono pervenute n° 15 offerte e precisamente:  

1) Ditta Confezione Umbre Sud di Mazara del Vallo (TP) 

2) S.V.E.A sas di Napoli 

3) Ditta Clintex srl Casandrino (NA) 

4) Ditta Tucer Snc. di S. Giuseppe Vesuviano (NA) 

5) Datacol srl San. Bonifacio Verona 

6) Ditta Decorama Sapri (SA) 

7) Ditta GE.SI Srl di S. Nicola La Strada (CE) 

8) Ditta Silcamitalia di Bacoli (NA) 

9) Ditta Textil Gor Srl Nichelino (TO) 

10) Ditta Conf. Freda Elena di M. S. Severino (SA) 

11) Ditta Salvatore Fiore e & Palermo 

12) Ditta GI.TES. Srl di Pozzuoli (NA) 

13) Ditta Inco srl Cava dei Tirreni (SA) 

14) Ditta Aviu sas Napoli 

15) Ditta Wurth srl Capena (RM) 

E’ risultata aggiudicataria la ditta di cui al punto 7) che ha richiesto la somma di Euro 1710,00 oltre 
Iva. 

Il sistema prescelto dell’aggiudicazione è stato quello del Pubblico Incanto art 73 lett. C del R.D. 
827/24. 

Il Responsabile Amministrativo 
Rag. Roberto Infante 

 


